2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 апреля 2021 года							         № 35
д.Ушья

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Мулымья от 28 октября 2019 года № 158 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»»

	В целях приведения в соответствие действующему законодательству административного регламента предоставления муниципальной услуги сельского поселения Мулымья, администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1.	Внести в постановление  администрации сельского поселения Мулымья от 28 октября 2019 года № 158 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Передача гражданами в муниципальную собственность приватизированных жилых помещений»» (далее- постановление, административный регламент) следующие изменения:
1.1.	Подпункт 5 пункта 22  административного регламента изложить в следующей редакции:
«5)	свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык;»;
1.2.	Подпункт 6 пункта 22 административного регламента признать утратившим силу;
1.3.	Пункт 28 административного регламента дополнить подпунктами 4 и 5 следующего содержания:
«4) 	предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7_2 части 1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами;
 5) 	осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления муниципальной  услуги, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 Федерального закона № 210-ФЗ.».
	3. Правовому отделу администрации обнародовать настоящее постановление в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
	4.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Мулымья				Е.В.Белослудцев